UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

CAMPUS DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENERGIAS RENOVÁVEIS

Portaria N° 01/2025 – PPGER/CECA/UFAL

[Portaria de 02 de abril de 2025]

O VICE-COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ENERGIAS RENOVÁVEIS – PPGER, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Parágrafo Único - Nomear a Comissão de Avaliação e Bolsas do PPGER, aprovada em

reunião do colegiado do referido PPG realizada no dia 02 de abril de 2025, composta dos

seguintes membros titulares:

Amanda Santana Peiter (Coordenadora do PPGER)

Renata Maria Rosas Garcia Almeida (Docente Permanente)

Luciano Marcelo Lucena da Silva (Discente)

A presente comissão terá vigência de 02/04/2025 a 02/10/2026.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no sítio eletrônico do PPGER.

________________________________________________________

Leonardo Faustino Lacerda de Souza

Vice-Coordenador do PPGER